1110
cunctis ac commissis omnibus penitus simplicibus vel tractibus oua sionibus suspensio-
nibus fatalibus iuris et iurisdictione Jensei bello Conuentioneq. et aliis omnibus
iuris remediis et defensionibus non subterfugien hac sua Jensei in senphone
ad commissis omnia mediantes.

1628

11/7

Actum in castro Premisliensi Feria Ter-
tia ante festum sanctae Margaretha vir-
ginis proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo vigesimo Octauo.

Honorowshi Janowskiemu Donat.

Comperens personam etiam officio notarij Jensei Caspari Capitani Damise
Sudua Felix Honorowski etiam Sudua Andree Honorowski filij olim
uero Sudua Stanislawi Honorowski Jensei uita sancti frater germanus
et successor legitimus Janus mente et corpore exis a Jensei et alijs iuris
iurisdonibus suis quibus uis propria et competens eceden huic au-
tem uis donati officii presentis castri Premisliensis quoad actum Jensei
attinet se cum successoribus bonis suis generatim omnibus totis et plenarie
in corporat atq. subiecta palam libere pube ac per se ipsum requit Quia
ipsa bona sua hereditaria uel tota et integra Jensei sua in uilla subiectione
in districtu Jensei Premisliensi consisten se uis recognoscen post ipsam presentem et
Jensei sui iure diuino et naturali succedens inter alios successorum concernen cu omni
commissis iure dominio et proprietate titulis hereditariis cum omnibus et singulis
bonis et partibus et utilitatibus fructibus puenit redditis subiectis foris laboribus
centibus dationibus obuentibus officiis obsequiis uniuersis ab eis et subiectis
modo quibus puenit attinet et puenit quatuor uniuersis ac uel tali bonorum
Jensei fundo et hereditate nihil ex commissis iuris domini pro se et suis suc-
cessoribus uel alijs quopiam referant seu exceptis uenim prout commissis omnia

Jensei

1119
sibi regni seruiebant ac se concernebant. Jam ex nunc et de facto Jensei Polso
Janowski eiusq. postens dedit donauit in senphone et resignauit prout pra-
sentibus dat donat ac titulo pura perpetua et inuocabilis donationis
in senphone et resignat perpetuo et inuocabilibus. Etiam ex nunc idem
regno eadem donatione suo eiusq. postens in ead. bona presentem donata cor-
offis Jensei dat et admittit realem in hominibus et actualem paccamq.
possessiois p. Mintem quemcuq. et Libles duos ipso nunc ab officio
Jensei additos die quacumq. uoluerit officio acceptari p. ipm donatari-
um suum eiusq. successores bona eadem presentem donata tenen habent
possiden illisq. pacifice et quiete uti fruendi ac ad uisus suos suorum suc-
cessorum beneplacitis quouslibet libere conuicten et petitis et ditionis tem-
poribus. Debet et tenere ipsa regis prout se ac suos successores
in et sub bonis suis generatim omnibus et summis pecuniar. Libris et
habendis in senphone et obligat Jensei eundem donatarij suum et eius suc-
cessores in eisq. bonis Jensei donatis et ratione eorum ab omni et
quouis impetitione iudicia quacumq. personar. cuiuscumq. conditionis
statu et sexus existentiu in omni iudicio et officio Regni exanundis
talis quolibet opus fuerit per eos Jensei Jensei et Jensei prout ad
quolibet personam Jensei spectat et puenit Jensei non defende-
re euincere intercedere et deliberare indemnamq. et indemnes reddere nec
non bona eadem presentem donata tam in parte quam in toto ab omnibus in gene-
re iuris et iurisdictionibus puenit et presentibus in eisq. bonis factis et faci-
endis hinc etiam quibuslibet citationibus in eadem bona importatis et im-
portandis lucris deniq. et pluri ac p. cessibus iuris quibuslibet in quo-
cumq. puenit et gradu iuris dependens in eisq. bonis donatis obtenit et
obtinere in quouis iudicio et officio Regni per ductu et per ductu emundat
et deliberare iudicij et libera semper facere ac char. uel in Jensei cond.

officiis Jenti admittam in fundo bonorum Jentem donatam dum per Alin lew as
 Nobles officio requiratur non denegare inotenebi eandem effectum dare et ad
 mittere datam et admittam eadem possessionem et usum fructu Jmissionem quous mo.
 do tam perso quam per suas quasvis submissas et subordinatas personas non
 impedire nec adimere ipsas donatarum solum circius successores in eius bonis
 donatis tam in parte quam in toto non inuian ita ut eadem bona presentem
 donata idem donatus suus suis cum posteris quiete et pacifice praesentem
 sentibus inferioribus suis donatis a iure tenere et possidere queat idem sub
 damnis Jentibus simplibus absque iuramento corporali taxandis per eum recogno.
 scentem vel eius successores Jfate donatario suo ac eius posteris ob non
 completionem Jmissionum omnium et singulorum tam in parte quam in toto
 quod opus fuerit ad solvendum succumbens. Insuper memoratis regnis
 Inobis Jetha Komorowski se ac suos successores in eis super bonis
 subgeneratim omnibus ac summis pecuniis habitis et habendis eadem
 Jnoso Jetho Janowski donatario suo ac eius posteris inscribit et obligat
 presentibus inscriptionem Jfentem donatariam ex his Actis Castrensis
 ad Acta Jencaria Primus hinc ante decursum annis anni hinc Jene
 et transportare sub similibus et specialibus damnis Jentibus simplibus
 absque iuramento corporali taxandis per eum et eius posteris vel eius successores.
 res eidem donatario suo ac eius posteris ob non transportacionem in scriptis
 eius Jfentibus pro tempore et loco supraexpressis ad solvendum succumbens
 vel ad usum fuerit Jhorum Inobis Jetho Janowski donatario suo vel
 eius posteris extunc idem regno Inobis Komorowski eidem Donatario suo
 ac eius posteris dat et concedit plenariam facultatem et omnimodam potesta.
 tem in scriptis eandem ex his Actis Castrensis ad Acta eadem Jencaria
 Jencaria quandoque voluerit transferre et transportare que trans

portate.

portata tantum valebit ac si per ipsos regnum transportaretur sui hinc s.
 portacioni inferioribus Jfentibus modo Jmissis fienda ut regnum se asse.
 et successores in eis Jfentibus simplibus absque iuramento corporali taxandis per eum
 anis habitis et habendis non contradicentur imo eam pro rata et grato
 Jnoscantur inscribit et obligat presentibus amicis et Jnualibus da.
 minis Jentibus simplibus absque iuramento corporali taxandis per eum
 et eius posteris vel eius successores Jfate donatario suo eius posteris
 ob non contradicentem transportacionem inferioribus Jfentibus ad solvendum succum.
 bens. Pro quibus quid damnis Jentibus simplibus absque iuramento corpo.
 rali taxandis modo Jmissis ad solvendum succumbentis ac realiqua prin.
 cipali non completa coplendis Jmissionibus citatis et in memoratis regnis
 Inobis Komorowski vel eius successores Ad Jnstantes Jnominati
 Inobis Jetho Janowski donatario sui aut eius posterorum extunc se asse.
 supradictis quoad respondendum spectat median coram officio Jfenti
 Castrensis Capitani Jnmissis semper in primo citatis termino tanquam perem.
 ptorio stare iuri parere ratere damna Jfata Jencaria simplibus taxat.
 da lucris inferioribus hinc satisficere ac omne iudicatum pati de betit acte.
 netur leg ac suos successores ad eadem omnia obligat eum Jterminum
 primum peremptorium et alius ois cor sequenti eiusdem causa Jterminos sem.
 per peremptorios vera infirmitate pro maiori minore nitate successorum lega.
 lione nra vel ex ba Regnum Jencaria militari ad munimenta ad Jui.
 ctorem vel alios quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non
 differet ad quietacionem alia proximis Jterminis officio Jfenti Jfata Jencaria
 Jnmissis dilacionem sibi non recipient nullaque moracione appetitorum
 eorum prosecutiones faciens Jmissis omnia permissis simplicibus et lita.
 cacionibus suspensionibus fatalibus iuris Jfentibus Jentibus Jentibus